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 Dz-14.0021.24.2020 

 

PROTOKÓŁ 

 

Z XXIV Sesji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, Kadencji 2018 - 2023, która odbyła się 

15.10.2020 r., w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa- os. Zgody 2 – na Sali 

konferencyjnej. 

 

Obrady XXIV Sesji Rady Dzielnicy XIV otworzyła Przewodnicząca Rady i Zarządu Dzielnicy 

XIV Czyżyny – Pani Anna Moksa. W obradach wzięło udział 18 radnych (listy obecności       

w załączniku). 

 

1. Otwarcie sesji. 

 

Przewodnicząca po otwarciu obrad XXIV Sesji zwyczajnej Rady Dzielnicy XIV przywitała 

członków Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, a następnie w oparciu o listę obecności, 

stwierdziła, że jest quorum i Rada jest władna do podejmowania uchwał.  

 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Przewodnicząca odczytała projekt porządku obrad, który został doręczony radnym drogą 

mailową 06.10.2020 r. wraz z projektami uchwał. 

 

Projekt porządku obrad: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji XXIII Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

4. Podziękowanie Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 52 Wiesławie Maczek-Hurlak 

za wieloletnią pracę. 

5. Omówienie współpracy Komisariatu Policji VIII w Krakowie z Radą Dzielnicy XIV 

Czyżyny w zakresie poprawy bezpieczeństwa w 2020 roku – referuje podinsp. 

Andrzej Orchel Z-ca Komendanta Komisariatu Policji VIII w Krakowie. 

6. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2020 - Druk nr 202. 

7. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2020 - Druk nr 203.  

8. Informacje Zarządu. 

9. Informacje Przewodniczących Komisji Problemowych. 

10. Sprawy bieżące. 

11. Oświadczenia i komunikaty. 

12. Zamknięcie obrad XXIV sesji zwyczajnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

Przewodnicząca poinformowała o konieczności wprowadzenia projektu uchwał do projektu 

porządku obrad nieprzedłożonych Przewodniczącej 8 dni przed sesją. 

Przewodnicząca poinformowała, iż wpłynęło 5 wniosków podpisanych, przez co najmniej 

½ statutowego składu rady. 

 

Przewodnicząca przystąpiła do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

jako punktu 8 projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2020 –Druk nr 204. 

 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 16, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 
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Przewodnicząca przystąpiła do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

jako punktu 9 projektu uchwały w sprawie rezygnacji z członkostwa w Komisji 

Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny –Druk nr 205. 

 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 16, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 

Przewodnicząca przystąpiła do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

jako punktu 10 projektu uchwały w sprawie uzupełnienia składu Komisji ds. Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi i Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

 –Druk nr 206. 

 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 16, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 

Przewodnicząca przystąpiła do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

jako punktu 11 projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2020 –Druk nr 207. 

 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 16, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 

Przewodnicząca przystąpiła do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

jako punktu 12 projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2020 –Druk nr 208. 

 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 16, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 

 

W wyniku wprowadzonych zmian punkty: 

 

Informacje Zarządu. 

Informacje przewodniczących komisji problemowych. 

Sprawy bieżące. 

Oświadczenia i komunikaty. 

Zamknięcie obrad XXIV sesji Rady Dzielnicy XIV. 

 

Otrzymały numery od 13 do 17. 

 

Przewodnicząca poinformowała radnych, że punkt 5 porządku obrad nie będzie 

procedowany z uwagi na odwołanie obecności Z-cy Komendanta Komisariatu Policji VIII – 

podinsp. Andrzeja Orchela spowodowanej stanem zagrożenia epidemiologicznego. 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że projekt porządku obrad wraz z wprowadzonymi zmianami 

stanowi porządek obrad przedmiotowej sesji.  

 

 

3. Przyjęcie protokołu z sesji nr XXIII Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 
Przewodnicząca poinformowała, że protokół z sesji XXIII Rady Dzielnicy XIV Czyżyny był 

wystawiony w biurze do wglądu i zapytała, czy są jakieś uwagi do protokołu. 

Nie zgłoszono żadnych uwag.  

Protokół został przyjęty. 
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4. Podziękowanie Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 52 – Wiesławie Maczek-

Hurlak za wieloletnią pracę.  

 

Przewodnicząca złożyła życzenia w imieniu Rady i Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny Pani 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 52 – Wiesławie Maczek-Hurlak za wieloletnią pracę. 

Wręczono kwiaty, podziękowania oraz statuetkę. 

Pani Dyrektor Wiesława Hurlak-Maczek podziękowała Radnym za zaproszenie na sesję 

oraz za życzenia. 

 

 

5. Omówienie współpracy Komisariatu Policji VIII w Krakowie z Radą Dzielnicy 

XIV Czyżyny w zakresie poprawy bezpieczeństwa w 2020 roku – referuje 

podinsp. Andrzej Orchel Z-ca Komendanta Komisariatu Policji VIII w Krakowie. 

 

Ww. punkt nie był procedowany, że względu na zgłoszoną nieobecność Z-cy Komendanta 

Komisariatu Policji VIII w Krakowie – podinsp. Andrzeja Orchela spowodowaną stanem 

zagrożenia epidemiologicznego. 

 

 

6. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2020-Druk nr 

202. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję 

Głos w dyskusji zabrali radni: Karol Goryl, Anna Moksa.  

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Na etapie procedowanie punktu 6 porządku obrad dołączył na posiedzenie radny Marek 

Ziemiański. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały.  

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 16, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 

Uchwała została podjęta większością głosów. 

 

 

7. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2020-Druk nr 

203. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali radni: Karol Goryl, Anna Moksa, Zbigniew Ulmaniec, Anna Moksa. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 17, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
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8.Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2020-Druk nr 204. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały: 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 17, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

9. Procedowanie projektu uchwały w sprawie rezygnacji z członkostwa              

w Komisji Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny –Druk nr 205. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji.  

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały.  

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 17, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

10. Procedowanie projektu uchwały w sprawie uzupełnienia składu Komisji ds. 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Budżetu Obywatelskiego Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny-Druk nr 206. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrała radna: Dorota Głowacka - Prus.  

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały: 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 17, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

11. Procedowanie projektu w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2020-Druk nr 207. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrał radny: Karol Goryl. 

 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały: 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 17, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
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12. Procedowanie projektu w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2020-Druk nr 208. 
 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali radni: Zbigniew Ulmaniec, Anna Moksa. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Na etapie procedowanie punktu 12 porządku obrad dołączył na posiedzenie radny Michał 

Adamski. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały: 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za –17, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 

Uchwała została podjęta większością głosów. 

 

 

13.Informacje Zarządu. 

 

1. Przewodnicząca poinformowała radnych, że w związku obecną sytuacją zagrożenia 

epidemicznego począwszy od 19.10 do 30.10.2020 r. Biuro Rady i Zarządu 

Dzielnicy zostaje wyłączone z przyjmowania Stron.   

2. Przewodnicząca poinformowała radnych, że w dniu 16.10.2020 r.(piątek)              

o godz. 20:00 w kościele parafialnym pw. św. Brata Alberta na os. Dywizjonu 303 

nr 63 odbędzie się koncert Jan Paweł II –„Brat naszego Boga”, osoby 

zainteresowane mogą odebrać zaproszenia na koncert. 

 

 

14.Informacje Przewodniczących Komisji Problemowych. 

 

Przewodniczący Komisji Informacji podziękował radnym za przesłanie artykułów do 

drugiego wydania „Echa Czyżyn” (wrzesień 2020 r.) i poprosił o przesłanie ich również   

do trzeciego wydania. 

 

15.Sprawy bieżące. 

 

1. Przewodnicząca poinformowała, że działka nr 143/22 została posprzątana przez MPO. 

2. Radny Karol Goryl przedstawił zagadnienie dot. zdjęcie kałuży, która tworzy się na 

styku części pasa startowego wygrodzonego ostatnio donicami i asfaltowej alejki. 

Uniemożliwia ona przejście. Przewodnicząca poinformowała radnych, że zwróci się w tej 

sprawie do odpowiednich służb.  

3. Radny Marek Ziemiański poprosił o wystąpienie do AU UMK w sprawie zakresu umowy 

kompensacyjnej dla budowy drogi dojazdowej do inwestycji Jasna Invest. 

4. Radny Zbigniew Ulmaniec omówił zagadnienia, które zostały poruszone w trakcie 

spotkania przedstawicieli Straży Miejskiej Miasta Krakowa oraz Policji na posiedzeniu 

Komisji Praworządności i Porządku Publicznego w dniu 12.10.2020 r. dot. parkowania na 

pasie startowym. Głos w dyskusji zabrali radni: Karol Goryl, Sławomir Bieniek, Anna 

Moksa, Marek Ziemiański, Grzegorz Mączka, Anna Moksa, Sławomir Bieniek, Zbigniew 

Ulmaniec, Karol Goryl, Anna Moksa, Grzegorz Mączka, Marek Ziemiański, Anna Moksa, 

Zbigniew Ulmaniec. 

5. Radny Zbigniew Ulmaniec zapytał jak się zakończyła sprawa dot. wniosku złożonego 

do Komisji Rewizyjnej przez radnego Pawła Dobrowolskiego. Przewodnicząca udzieliła 

wyjaśnień- odpowiedź na wniosek została złożona przez Przewodniczącą do Komisji 

Rewizyjnej. Przewodnicząca oddała głos Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. Komisja 

Rewizyjna zapoznała się z przedstawionymi wyjaśnieniami i uznała, że zainteresowane 

strony powinny się spotkać i porozmawiać. Przewodnicząca poinformowała, że jeśli 
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zostanie zaproszona na posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy XIV to na nie 

przybędzie. 

6. Przewodnicząca poinformowała, że zostały odwołane dyżury radnych dzielnicy              

i dlatego też nie została przekazana lista do wpisywania się na nie radnym w trakcie 

niniejszej sesji. Przewodnicząca poprosiła opiekunów tablic informacyjnych                          

o uaktualnienie informacji na nich oraz wyszła z propozycją, że materiały będą wysyłane 

radnym e-mailem, a te osoby, które mają możliwość wydrukować je w domu, aby 

zamieściły na tablicach, zaś pozostałe zgłosiły pracownikowi biura w celu ich 

wydrukowania i odebrania w Biurze Rady. Radny Karol Goryl poprosił, aby pracownik 

biura przesyłał informację e-mailem opiekunom tablic o odebraniu materiałów na tablice. 

 

16. Oświadczenia i komunikaty. 

 

Brak. 

 

17.Zamknięcie obrad XXIV sesji Rady Dzielnicy XIV. 

 

Przewodnicząca zamknęła obrady XXIV sesji zwyczajnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

w kadencji 2018-2023 o godz. 18:42. 

 

Protokołowała:      Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny  

 

 

Małgorzata Szmer                                                                         Anna Moksa  


